
 

 

Користејќи го уставното право на здружување и членување во здруженија на граѓани, согласно член 19 и 22 од 
Законот за здруженија и фондации („Службен весник на Р.М.“ бр. 52/2010 и сите понатамошни измени), откако го 
прочитав Статутот и Правилникот за членство, се запознав со програмските начела, цели и активности на 
Македонската асоцијација на корпоративни правници, по сопствена волја ја поднесувам следната:  

П Р И С Т А П Н И Ц А  

Име и презиме: ________________________________________  

Работно место: ________________________________________  

Вработен во трговското друштво: ________________________________________  

Со дејност на друштво: ____________________  

е - mail адреса: ____________________  

Телефон: ____________________  

ИЗЈАВУВАМ дека дадените податоци во оваа Пристапница се во целост точни и вистинити и дека со нејзиното 
поднесување доброволно пристапувам како член во Здружението Македонска aсоцијација на 
корпоративни правници.   

 

Датум:         Подносител:  

 

______________        ____________________   
 

 

 

 
 

 

Насоки за постапување: Пристапницата и Согласноста за обработка на личните податоци се доставуваат во електронска 

форма на info@macl.mk. Откако ќе добиете порака за потврда, во рок од 15 дена треба да ја уплатите членарина во износ 

од 3.000 денари на сметка: 200004037606659, Македонска асоцијација на правници, Стопанска Банка АД Скопје. Со датумот 

на уплатата станувате полноправен член за Здружението. 


